

Sennels Entreprenør A/S

Lynggaardsvej 1 A, 7700 Thisted

CVR-nr. 30 61 34 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

Jesper Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sennels Entreprenør A/S Lynggaardsvej 1 A 7700 Thisted
	CVR-nr.: 30 61 34 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Møller Mette Møller Leif Møller
Direktion	Leif Møller
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Bankforbindelse	Jyske Bank, Algade 2, 7900 Nykøbing Mors
Modervirksomhed	LJ Holding, Thisted ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af maskinstation og entreprenørvirksomhed samt køb og salg af byggegrunde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.058.318 kr. mod 6.701.759 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.098.470 kr. mod 1.713.950 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	8.058.318	6.701.759
1 Personaleomkostninger	-4.148.685	-3.390.220
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-960.785	-942.501
Driftsresultat	2.948.848	2.369.038
Andre finansielle indtægter	3.532	2.209
Øvrige finansielle omkostninger	-261.264	-169.280
Resultat før skat	2.691.116	2.201.967
2 Skat af årets resultat	-592.646	-488.017
Årets resultat	2.098.470	1.713.950
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	1.898.470	1.513.950
Disponeret i alt	2.098.470	1.713.950

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	135.417	160.417
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>135.417</u>	<u>160.417</u>
4 Grunde og bygninger	4.943.162	5.015.536
5 Produktionsanlæg og maskiner	4.075.733	4.311.130
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	339.001	410.751
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.357.896</u>	<u>9.737.417</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.493.313</u>	<u>9.897.834</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	234.458	23.300
Varebeholdninger i alt	<u>234.458</u>	<u>23.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.677.664	3.511.911
Igangværende arbejder for fremmed regning	97.251	17.189
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	494.354	30.150
Andre tilgodehavender	13.291	562.810
Periodeafgrænsningsposter	276.697	230.460
Tilgodehavender i alt	<u>3.559.257</u>	<u>4.352.520</u>
Likvide beholdninger	755.030	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.548.745</u>	<u>4.375.820</u>
Aktiver i alt	<u>14.042.058</u>	<u>14.273.654</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.386.552	5.488.082
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>8.086.552</u>	<u>6.188.082</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	860.202	967.040
Hensatte forpligtelser i alt	<u>860.202</u>	<u>967.040</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	902.636	1.021.645
Kreditinstitutter i øvrigt	0	16.588
Gæld til pengeinstitutter	0	1.348.143
Leasingforpligtelser	265.683	463.165
Deposita	50.000	50.000
Anden gæld	241.658	240.075
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.459.977</u>	<u>3.139.616</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	333.078	470.690
Gæld til pengeinstitutter	0	130.374
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	110.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.249.097	927.595
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	45.675
Selskabsskat	0	443.980
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	699.484	0
Anden gæld	1.353.668	1.850.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.635.327</u>	<u>3.978.916</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.095.304</u>	<u>7.118.532</u>
Passiver i alt	<u>14.042.058</u>	<u>14.273.654</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	5.488.082	200.000	6.188.082
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.898.470	200.000	2.098.470
	500.000	7.386.552	200.000	8.086.552

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.548.925	2.915.032
Pensioner	506.057	401.199
Andre omkostninger til social sikring	93.703	73.989
	<u>4.148.685</u>	<u>3.390.220</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
--	----------	----------

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	699.484	661.980
Årets regulering af udskudt skat	-94.524	-173.963
Regulering af tidligere års skat	-12.314	0
	<u>592.646</u>	<u>488.017</u>

3. Goodwill

Kostpris 1. januar 2021	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-89.583	-64.583
Årets afskrivninger	-25.000	-25.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-114.583</u>	<u>-89.583</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>135.417</u>	<u>160.417</u>

4. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2021	5.809.437	2.980.951
Tilgang i årets løb	68.486	2.828.486
Kostpris 31. december 2021	<u>5.877.923</u>	<u>5.809.437</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-793.902	-655.709
Årets afskrivninger	-140.859	-138.192
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-934.761</u>	<u>-793.901</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.943.162</u>	<u>5.015.536</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2021	9.345.706	9.368.029
Tilgang i årets løb	403.630	2.556.677
Afgang i årets løb	-14.390	-2.579.000
Kostpris 31. december 2021	9.734.946	9.345.706
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-5.034.576	-5.882.046
Årets afskrivninger	-639.027	-613.578
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	14.390	1.461.048
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-5.659.213	-5.034.576
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.075.733	4.311.130
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	416.667	549.999
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	868.496	873.504
Tilgang i årets løb	45.165	0
Afgang i årets løb	-12.700	-5.008
Kostpris 31. december 2021	900.961	868.496
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-457.745	-331.096
Årets afskrivninger	-116.915	-131.657
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	12.700	5.008
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-561.960	-457.745
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	339.001	410.751
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	237.060	333.434

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.038.233	135.597	902.636	408.371
Leasingforpligtelser	463.164	197.481	265.683	0
Deposita	50.000	0	50.000	0
Anden gæld	241.658	0	241.658	241.658
	1.793.055	333.078	1.459.977	650.029

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.048 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.212 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 755 t.kr., er der givet pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.808 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 9.500 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Bogført værdi af pantsatte aktiver er udelukkende oplyst ud fra den i årsrapporten anvendte fordeling. Herudover skal tillægges eventuel bogført værdi af driftsmaterial mv., som vil være omfattet af pantet i henhold til tinglysningslovens § 37.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LJ Holding, Thisted ApS, CVR-nr. 31182352, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.